2023年 12月 4日

患者様各位

HPV（子宮頸がん）ワクチン
接種のご案内

 HPVワクチン接種につきまして、シルガード 9の 9
価ワクチンを使用いたしまして、以下の通り接種を行
いますので、お知らせ致します。

１． 予約開始日（電話予約：0465-22-3161）

12月 4日（月）から翌週以降の予約受付
２． 予約対象者

(1) 16歳以上の方
(2) 公費対象者
  住所が小田原、真鶴、湯河原、箱根、
南足柄、中井、大井、松田、山北、開成
誕生日が平成 9年（1997年）4月 2日
～平成 19年（2007年）4月 1日

３． 持ち物
母子手帳、保険証、お薬手帳、当院診察券

４． 接種費用（公費対象者は自己負担無し）
30,000円（税込み） × 接種回数
ワクチンは合計 3回の接種が必要となります

病院長